

Poloutskottsmöte

Datum: 25 mars, kl 16:30-18:00 – Teams videomöte.

Kallade: Stefan Keisu (VU), Bengt Sehlmark, Göran Kron, Kendra Carr, Bengt Wikenfalk, Stefan Mikaelsson samt Ulrika Sandmark.

Deltog: Stefan Keisu (VU), Bengt Sehlmark, Göran Kron, Kendra Carr, Bengt Wikenfalk, Stefan Mikaelsson

AGENDA:

1. EM-KVAL U19 + KORTFATTAT OM RESTERANDE LANDSLAGSAKTIVITETER 2024

14–17 mars spelade svenska U19-landslaget för killar EM-kval i slovenska staden Maribor. Kort redogörelse för hur det gick. (Göran)

KOMMENTAR: Göran redovisade U19-lagets resa fram till EM-kvalet i Maribor, Slovenien samt lite kring själva kvalspelet. Efter en relativt kort förberedelsestid var förväntningarna på deltagandet i första hand att samla på sig internationell erfarenhet och i bästa fall även kvalificera sig till EM. EM-biljetten missades med sämre målskillnad än Slovenien, prestationen i kvalet har däremot gett eko i polovärden. Med prestationen i kvalet tillsammans med damernas dito under 2023 har målsättningen att sätta Sverige på den internationella polokartan däremot åstadkommits.

2. TJEJLÄGER I ÄNGELHOLM

19–20 april genomförs ett tjej-läger för flickor mellan 11–18 år. Inbjudna föreningar är spelare från södra Sverige. Lite kort kring tankarna med lägret. (Kendra)

KOMMENTAR: Kendra redogjorde för det planerade tjejlägret som skall genomföras i Ängelholm helgen 19–20 april. Lägret riktar sig till tjejer bosatta i Göteborgsregionen, samt i Skåne. Syftet är att skapa en typ av community för tjejer att träna och spela vattenpolo. Ledare från Göteborg, Ängelholm samt Lund deltar. Planen är att genomföra ett liknande läger i mellansvenska simförbundet något senare i vår. Målgruppen för det lägret är tjejer i distriktet samt nya spelare från Stockholmsregionen. Även här vill man skapa en community för tjejer i åldern 11–18 år till att träna och spela vattenpolo.

3. PLANERADE SLUTSPEL UNDER VÅR/SOMMAR

Nästa slutspel är seniormästerskapet i Stockholm 4 maj. U18 slutspel i Ängelholm, 31 maj – 1 juni. SM i Beachpolo, 28–20 juni. (Stefan)

KOMMENTAR: Tre mästerskap kvarstår under 2024, senior-SM i Stockholm 4 maj, U18-mästerskap (någonstans i Skåne under maj månad), samt Beach-SM som spelas under SM-veckan sommar i Västerås, 28–30 juni. U18-mästerskapet ser ut att behöva flyttas till Ängelholm till slutet av maj då bassängen i Lund stänger för renovering under maj månad. Till seniormästerskapet planeras ett utbyte med Finland där en finsk domare kommer till Sverige och en svensk domare åker och dömer i Finland. Ingen arrangör har ännu valts till SM men tänkbara klubbar kommer bli tillfrågade under vecka 14.

4. TRÄNINGSDAGBOK FÖR LANDSLAGEN

Dam och herrlandslagen kommer fortsätta att uppmanas om att fylla i en träningsdagbok för sina aktiviteter under året. Ett "formulär" kommer läggas upp för spelarna att fylla i (Bengt S.)

KOMMENTAR: Bengt Sehlmark redogjorde lite kring formatet för träningsdagboken som i första hand herrarna och damernas utvecklingslag skall använda. Ett Forms-formulär kommer användas där spelaren väljer typ av träning man genomfört, och till varje moment anger antal minuter man tränat. Passen kan delas upp i uppvärmning, simning, vattenpoloträning, vattenpoloträning, styrketräning, annan konditionsträning m. fl. Spelarna skall ha tillgång till sin egen "träningsdagbok" medan ansvariga tränare skall kunna se samtliga spelares "träningsdagböcker".

5. PLAN FÖR SÄSONG 2024–2025

Ett första utkast på "årshjul" håller på utformas för kommande säsong (inkluderande serier, landslagssamlingar, förenings turneringar, utbildningar, m. m. (Stefan)

KOMMENTAR: VU meddelade att ett första utkast håller på utformas för kommande säsong där stort fokus ligger på att anpassa säsongen efter ett tidigt seniormästerskap i samband med SM-veckan vinter i Borås i början på februari 2025. Utöver det planeras landslagsaktiviteter in för hela nästkommande säsong. Funderingar finns även på hur säsongen skall se ut efter det tidiga seniormästerskapet. Eventuellt spelas någon form av cup/turnering under vårterminen.

6. BEACH-SM I VÄSTERÅS

Inbjudan till Beachpolo-SM kommer skickas ut inom kort. (Stefan)

KOMMENTAR: VU informerade om att inbjudan till Beach-SM kommer skickas ut inom kort. För tillfället inväntar vi att FX lägger upp turneringen i FX så att all anmälan direkt hamnar i systemet. Målsättningen är att ha en första anmälningsrunda med sista anmälningsdatum den 29 april. Till den första anmälan kan klubbar anmäla ett lag. Efter det öppnar vi upp för att klubbar kan ansöka om att även ha med ytterligare lag i samma klass (dam & herr). Målsättningen är i första hand att få fler föreningar att delta och i andra hand att ha samma klubb anmäler flera lag. SVT har meddelat att finalspel för Beachvattenpolo kommer ske följande tider: Damfinal, kl 16:40, herrfinal kl 17:20, söndag den 30 juni.

7. ÖVRIGA FRÅGOR

Skicka in om du har ytterligare en fråga/ämne vi bör ta upp.

KOMMENTAR: Under övriga punkter talade vi om att i Nordiska Mästerskapen som spelas i Stockholm helgen 22–24 november planerar vi att arrangera en tjej/damgrupp, förutom de vanliga U15 & U17-grupperna. Vi lämnar åldersgruppen lite öppen för att få med både Finland och Danmark att delta (i bästa fall även Norge). Eventuellt fyller vi på med ytterligare lag utanför Norden om vi inte får ihop fyra lag inom Norden. För svenska laget planerar vi att forma ett U20-lag (med spelare född 2004 och yngre).

Gällande landslagsaktiviteter för seniorlagen är planen kommande säsong att delta i EU-Nations cup sista kvartalet under 2024, och under första kvartalet 2025 delta i EM-kval både för damer och herrar. Målsättningen för båda trupperna är att ta sig vidare från första kvalomgången.